PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 апреля 2022 г.
	№ 176-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 22.08.2011 № 41/398-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел 2 приложения № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 22.08.2011 № 41/398-П «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Ульяновской области государственных услуг и предоставляются организациями и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими в предоставлении государственных услуг, и определении размера платы за их оказание» изменение, изложив его в следующей редакции:

«2. Услуги, оказываемые за счёт средств заявителя

Проведение в установленных Градостроительным кодексом Российской Федерации случаях экспертизы проектной документации объектов капитального строительства и (или) результатов инженерных изысканий, выполненных для её подготовки.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

                                 В.Н.Разумков
0804ан3